THÔNG BÁO

V/v tổ chức học trực tuyến ngày 08/10/2025 (thứ 4)

*********

Kính gửi: Quý Cha mẹ học sinh trường THCS & THPT Lê Quý Đôn!

Căn cứ vào tình hình diễn biến thời tiết hiện tại, lượng mưa trên địa bàn thành phố tiếp tục

tăng cao, gây ngập úng tại nhiều tuyến phố, khu dân cư và khu vực xung quanh các trường

học; việc đi lại của học sinh gặp nhiều khó khăn, tiềm ẩn nguy cơ mất an toàn. Nhằm đảm bảo an

toàn tuyệt đối cho học sinh, Nhà trường trân trọng thông báo:

Ngày 08/10/2025 (thứ 4): toàn trường tiếp tục triển khai học trực tuyến theo thời khóa

biểu trên nền tảng trực tuyến Microsoft teams. Yêu cầu học sinh chuẩn bị đầy đủ sách – vở – dụng

cụ và thiết bị học tập, tuân thủ nội quy lớp học trực tuyến.

Thời gian biểu học trực tuyến ngày 08/10/2025:

Kết nối thiết bị và truy bài: 07:30 – 07:45

Tiết Thời gian Ghi chú

1 07:45 – 08:25

2 08:30 – 09:10

3 09:20 – 10:00

4 10:05 – 10:45

5 10:50 – 11:30

Nghỉ trưa

6 14:00 – 14:40

7 14:45 – 15:25

8 15:35 – 16:15

Căn cứ vào cập nhật diễn biến thời tiết, nhà trường sẽ có thông báo cho các ngày tiếp theo.

Trân trọng thông báo!

Hà Nội, ngày 07 tháng 10 năm 2025

                                                                                                          HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                                                  Nguyễn Anh Tuấn